
ZARZĄDZENIE NR 95/2017
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 20 lutego 2017 r.

w sprawie powołania Rady Sportu w Wołominie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn.zm.), art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (t.j. Dz. U z 2016 r. 
poz. 176 z późn.zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Sportu w Wołominie, zwaną dalej „Radą”, jako organ doradczo - opiniodawczy 
Burmistrza Wołomina w zakresie kultury fizycznej.

§ 2. 1. Do zadań Rady należy w szczególności:

1) opiniowanie strategii rozwoju gminy Wołomin w zakresie kultury fizycznej,

2) opiniowanie projektu budżetu gminy Wołomin w części dotyczącej kultury fizycznej,

3) opiniowanie projektów uchwał dotyczących kultury fizycznej,

4) opiniowanie rozwoju bazy sportowej na terenie gminy Wołomin, w tym w szczególności miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego w zakresie dotyczącym terenów wykorzystywanych na cele 
kultury fizycznej,

5) diagnozowanie potrzeb z zakresu kultury fizycznej w społeczności lokalnej oraz prowadzenie działań 
w celu ich zaspakajania.

2. Szczegółowe zasady działania Rady oraz powoływania jej członków określa Regulamin Rady Sportu 
w Wołominie, przyjęty odrębnym Zarządzeniem.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: C9598662-942D-4515-A5BE-7572F017632C. Podpisany Strona 1




